
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

67. jednání datum konání:
22.07.2020

 
čís. RMC/67/1/1274/20 - RMC/67/9/1282/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/1/1274/20
ze dne 22.07.2020

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce "BD Mezilesí 2060 - výměna stoupacích potrubí I.
etapa" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí2060 - výměna
stoupacích potrubí I. etapa" společnosti ABP HOLDING a.s., Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 -
Karlín, IČ: 15268446 s nabídkovou cenou 4 789 103,41 Kč bez DPH (5 507 468,92 Kč včetně
DPH), dle doporučení výběrové komise.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD
Mezilesí2060 - výměna stoupacích potrubí I. etapa" společností ABP HOLDING a.s., Thámova
21/34, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 15268446.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1565/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/10/1283/20
ze dne 22.07.2020

Pronájem budovy bez čp/če, umístěné na pozemku KN parc. č.
1987/10 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

 - pronájem budovy bez čp/če, umístěné na pozemku KN parc. č. 1987/10 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti Good Morning s.r.o., se sídlem: Radlická 1170/61, 150
00 Praha 5, IČ: 27883931, na dobu určitou, od 1.8.2020 do 31.7.2035, za nájemné ve výši
50.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, za účelem provozu restauračního zařízení La Trattoria
Turbanti.

 - uzavření nájemní smlouvy se spol. Good Morning s.r.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1562/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/11/1284/20
ze dne 22.07.2020

Dodatek k Nájemní smlouvě prostoru sloužícího k podnikání č.
S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2014 - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- zápis z jednání ze dne 17. 7. 2020 mezi nájemci a pronajímatelem objektu „Sklenářství“.

2. schvaluje

 - dočasné snížení nájemného za pronájem nebytových prostor určených k podnikání o výměře

44,15 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28, umístěné na
pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu od 1. 8. 2020
do 31. 12. 2020, které paní Ivana Ježková užívá na základě Smlouvy o nájmu prostoru
sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2014, za účelem provozování prodejny
zdravotnických potřeb, na částku 76.758,40 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 6.396,53 Kč/
předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících se
stavbou ze strany pronajímatele.

- uzavření Dodatku k Nájemní smlouvě prostoru sloužícího k podnikání č. S/120/14/0023 ze
dne 29. 4. 2014



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- předložit Dodatek smluvním stranám k podpisu

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1563/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/12/1285/20
ze dne 22.07.2020

Dodatek k Nájemní smlouvě prostoru sloužícího k podnikání č.
S/120/14/0024 ze dne 29. 4. 2014 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

 - zápis z jednání ze dne 17. 7. 2020 mezi nájemci a pronajímatelem objektu „Sklenářství“.

2. schvaluje

- dočasné snížení nájemného za pronájem nebytových prostor určených k podnikání o výměře

65,6 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28, umístěné na
pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu od 1. 8. 2020 do 31.
12. 2020, které paní Tereza Jirovská užívá na základě Smlouvy o nájmu prostoru sloužícímu
k podnikání č. S/120/14/0024 ze dne 29. 4. 2014, za účelem provozování tiskárny, na částku
114.076,80 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 9.506,40 Kč/předmět pronájmu/měsíc, z důvodu
provedení stavebnětechnických opatření souvisejících se stavbou ze strany pronajímatele.

- uzavření Dodatku k Nájemní smlouvě prostoru sloužícího k podnikání č. S/120/14/0024 ze
dne 29. 4. 2014



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- předložit Dodatek k Nájemní smlouvě prostoru sloužícího k podnikání č. S/120/14/0024 ze
dne 29. 4. 2014 smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1567/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/2/1275/20
ze dne 22.07.2020

Uzavření nové pojistné smlouvy č. 8603515089 pro pojištění
odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nové pojistné smlouvy č . 8603515089 pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za
škodu způsobenou zaměstnavateli

2. ukládá

uzavřít a podepsat novou pojistnou smlouvu č. 8603515089 pro pojištění odpovědnosti
zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 21.08.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1564/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/3/1276/20
ze dne 22.07.2020

Veřejná zakázka malého rozsahu "Zabezpečovací systém pro budovy
úřadu MČ Praha 20" – vyloučení dodavatele, zrušení a opětovné
vypsání výběrového řízení - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyloučení společnosti SIDET.CZ s.r.o., Boženy Němcové 330, 250 82 Úvaly, IČ 06613918
z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Zabezpečovací
systém pro budovy úřadu MČ Praha 20" z důvodu nesplnění technických kvalifikačních
předpokladů

2. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Zabezpečovací
systém pro budovy úřadu MČ Praha 20"

3. schvaluje

opětovné vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
"Zabezpečovací systém pro budovy úřadu MČ Praha 20"

4. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Lucie Prokůpková, vedoucí OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ing. Jiří Koutný, informatik ÚMČ Praha 20,
Ing. Iveta Černíková, informatik ÚMČ Praha 20,David Krušina, informatik ÚMČ Praha 20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny

6. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Zabezpečovací
systém pro budovy úřadu MČ Praha 20"

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Člen rady
bod jednání: BJ/1566/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/4/1277/20
ze dne 22.07.2020

Rozpočtové opatření č. 46 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 100% podílu MČ
na celkové daňové povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob
za zdaňovací období roku 2019 ve výši 2 213,2 tis. Kč. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 46 MČ Praha 20 na rok 2020

- poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 100% podílu MČ na celkové
daňové povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2019

- ve výši 2 213,2 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1539/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/5/1278/20
ze dne 22.07.2020

Rozpočtové opatření č. 47 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
finančních prostředků jako podílu z obdrženého odvodu z výherních
hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení ve výši 1 215,0
tis. Kč. - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 47 MČ Praha 20 na rok 2020

- poskytnutí finančních prostředků jako podílu z obdrženého odvodu z výherních hracích
přístrojů a jiných technických herních zařízení

-  ve výši 1 215,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1549/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/6/1279/20
ze dne 22.07.2020

Rozpočtové opatření č. 48 MČ Praha 20 na rok 2020 – uzavření
finančního vypořádání za rok 2019 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 48 MČ Praha 20 na rok 2020

-  uzavření finančního vypořádání za rok 2019

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1550/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/7/1280/20
ze dne 22.07.2020

Rozpočtové opatření č. 49 MČ Praha 20 na rok 2020 – změna účelu
ponechané dotace z roku 2019 ve výši 994,9 tis. Kč - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 49 MČ Praha 20 na rok 2020

- změna účelu ponechané dotace z roku 2019

-  ve výši 994,9 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1551/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/8/1281/20
ze dne 22.07.2020

Pronájem části pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2
před objektem č.p. 2325 v ul. Ratibořická v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN  parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství Moravec s.r.o., na dobu určitou od 29. 7. 2020 do

31. 10. 2020 za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.700,- Kč/předmět pronájmu/měsíc,
za účelem provozování venkovního posezení před budovou č. p. 2325 v ulici Ratibořická.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. Pekařství Moravec s.r.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1561/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/9/1282/20
ze dne 22.07.2020

Dohoda o ukončení nájmu bytu č. 2 v bytovém domě Jívanská 1746 -
(2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- dohodu o ukončení nájmu k bytu č. 2 v bytovém domě Jívanská 1746, Praha Horní Počernice
 k 30.9.2020

2. ukládá

- uzavřít dohodu o ukončení nájmu bytu č. 2  v bytovém domě Jívanská 1746, Praha Horní
Počernice k 30.9.2020

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.09.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

-  fyzicky převzít od nájemce bytu byt č. 2 v bytovém domě Jívanská 1746, Praha - Horní
Počernice

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Horová, Referent správy bytového fondu
Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Jana Hájková, BBA, Člen rady

bod jednání: BJ/1538/2020


